palatii nomen inauditum Corfintisce,seu Corfartince,
quod Mabiironiusmeritoexsibilat, ubi supra pag. 628;
vide quoque Dipl, lib. iv, pag. 277 ; Mamaccasvero
Inter villas regias habemus in libro de villis regiis,
DiplomuticaeMabilloniiinserto, pag. 295. Non liquet
qua die raensis Mariii regnum Childeberli III initium

sumpserit, ac proinde incertum est an dies 12 hujus
mensis anno regni 12, Christi 705 aut 706 adjudi-
candus sit.

<=Ediderurit ex aiilographo (nunc in Archivoregni,

A rooqueet suprascripto oratorio Sancli Marlini ad

cruce, seu quod ibidem aspecit, pars ipsius basilecse
dorani Dionisii, vel omnis congregacio sua, omne

tempore, sub emunitatis noraene, absque [jure pro-
prietario, absque] cujuslibet refragatione aut impe-
dimentum, babeat concessum atque indultum; ac

ipsa basileca domni Dionisii marleris [nostris] prse-
sentibus el futuris Deo auxiUante temporebus preli-
ciat in augmentis. Et, ut haec prseceptiofirmior sit,
manus nostraesubscriptionebus subter eam decrive-
mus roborare.

Childeberthus rex subscripsi
Blalcharius jussus subs.

Datum quod ficil roinsis Marcius dies xu [Corsar-

y tince Martiidie duodecimo], aiinum xu rigni nostrib,
Mamaccas, in Dei nomine feliciter [csetera desunt, a
voce Mamaccas].

XXI.

Pladitum ChildebertiIII, regisFrancorum, quo adju-
dical S. Dionysio Teloneuminleqrum nundinarum
qumde vico S. Dionysii translatm fuerant Purisios,
inter S. Laurentii et S. Martini basiticas c (ami.
710).

Childeberthus, rex Francorum, vir inluster. Cum
in nostra vel procerum nostrorum presencia, Mama-
cas in palacio nostro, venienies agentes venerabeli
viro Dalfino, abbate de baseliea peculiaris patronis
nostri sancti Dionisii, ubi preciosus domnus in cor-

pore requiescit, adserebant adversus agenles inluslri

C viro Grimoaldo, majorem-domus noslri, eu rtqod a

longo lempore Chlodoviusqondam, avus noster, seu
et posihia avuncolus noster Childericus, vel domnus

K, scrin. 3, asservato) Mabiilonius,Dere dipl. p. 482,
el Felibianus, Histor. abb. S. Dion. prob. pag. 18;
ex Mabillonio Coll. script. rer. Franc. t. IV, pag.
684 ; nos ad fidem autographi accuralitis recudimus.
(Attamen, cujusque verbi aut poiiussingularum litte-
rarum nova ab A. Teulet recensioue facta, plura
emendavit novissiinus editor.) Ex boc instruroento
palet nundinas in festivilate S. Dionysiicelebratas in
ipso S. Dionysiivico, eb clademintercedenlem, Pari-
sios translalas fuisse, juxla sancti Laurentii basili-
cam ; qu;Boccasio posteris fuit, juxia Mabillonium,
Annal. t. II, p. 30, Laurentianas mmdinas retinemti,
lainetsi Dionysianis ail pristinum locum reslitmis.
Germonius, Vet. reg. Franc. dipl. 1.1, pag. 259 et